
 

BIRŽŲ RAJONO  GERMANIŠKIO PAGRINDINĖ MOKYKLA 

 

2014-2015 MOKSLO METŲ VEIKLOS ANALIZĖ 

 

2015 m. rugpjūčio 24 d. 

Germaniškis 

 

STATISTINIAI  DUOMENYS 

 

Mokslo metai Mokinių skaičius Klasių 

komplektų 

skaičius 

Ikimokyklinės 

priešmokyklinės grupės 

vaikų skaičius 

Iš viso mokyklą 

lankančių vaikų 

skaičius 

2012-2013 56 6 9 65 

2013-2014 51 6 21 72 

2014-2015 42 5 20 62 

 

 

AKTUALIJOS 

 

1. Įkurta ikimokyklinio ugdymo su priešmokyklinio ugdymo modeliu grupė, dirbanti pagal 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas. Aprūpinta ikimokyklinė-priešmokyklinė 

grupė žaislais, ugdymo priemonėmis, grožine literatūra.  

2. Visuose kabinetuose bei bibliotekoje veikia internetinis ryšys. Sudarytos sąlygos dirbti 

naudojantis įvairiomis priemonėmis;  

3. Kiekvienas dalyko mokytojas turi kompiuterizuotą darbo vietą kabinete. Dailės ir technologijų 

kabinete įrengtas stacionarus projektorius;  

4. Plečiamas kultūrinis bendradarbiavimas su regiono bendruomenėmis (Germaniškio k. ir Suosto 

k.). Bendruomenės pasiekė, kad būtų įvtirtintas Germaniškio mokyklos-daugiafunkcio centro 

sratusas. 

5. Ypatingas dėmesys skiriamas lanksčiai reaguoti į iškylančius naujus vaikų bei šeimų poreikius, 

sveikatos ir socialines – kultūrines reikmes. Efektyviai bendradarbiaujama su Nem.Raviliškio 

seniūnija, jos socialiniu darbuotoju. 

6. Sudarome palankias sąlygas kiekvienam vaikui atskleisti savo kūrybinius sugebėjimus, ieškome 

aktyvių ugdymo būdų ir metodų, skatinančių vaikų kūrybiškumą įvairiapusėje veikloje. Į šią veiklą 

įtraukiame tėvus ir socialinius partnerius. Šiais mokslo metais mokiniai sėkmingai dalyvavo rajono, 

regiono olimpiadose, sportinėse varžybose. Užimtos 4 prizinės vietos. 

7. Mokykloje dirba 13 mokytojų, priešmokyklinės ikimokyklinės grupės pedagogė 0,75 etato, 

ikimokyklinės grupės pedagogė 0,5 etato,  logopedė 0,25 etato  bei direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 0,25 etato. 3 mokytojams suteiktos vyresn. mokytojo kvalfikacinės kategorijos, 1-am –

mokytojo metodininko kvalifikacinė kategorija. 

 

 

STIPRYBĖS 

 

1. Pasiteisina  mišri ikimokyklinio-priešmokyklinio ugdymo grupės veikla. Turima patirtimi jau 

galima dalintis su kitomis ugdymo įstaigomis. 

2. Mokykloje vyrauja komandinis darbas, geri santykiai tarp mokytojų, mokinių, vadovų.  

3. Rūpinimosi mokiniais politika: saugumas, lygios galimybės, ugdymo individualizavimas, gera 

penktokų adaptacija. 

4. Renginiai mokykloje mokiniams bei tėvams įdomūs, įtraukti visi vaikai, neformaliojo švietimo 

pasiūla pilnai tenkina mokinių ir bendruomenės poreikius. Efektyvi integracija. 

5. Sėkmingas darbas jungtinėse klasėse, išmokom kelti pamatuojamus pamokų tikslus. Mokiniai 

geba savarankiškai dirbti; 

6. Gerai vertinama mokyklos kultūra.  

7. Patraukli vaikams sportinė veikla. 



2 
 

8. Aplinka jauki, estetiška, saugi, pritaikyta bendruomenės narių poreikiams. 

9. Mokykla yra žinoma, jos veikla teigiamai vertinama vietos bendruomenėje; 

10. Nėra mokinių „nutekėjimo“, išlaikomas prognozuotas mokinių skaičius. 

 

 

DALYVAVIMAS  NEFORMALIOJO ŠVIETIMO UŽSIĖMIMUOSE 

 

Neformalusis švietimas  1-4 klasėse Kiek mokinių lankė užsiėmimą 

Sportiniai žaidimai 12 

Mažieji kūrėjai 8 

Mūsų krašto paukščiai 10 

Vokalinis ansamblis 13 

 

Lankė 1 užsiėmimą Lankė 2 užsiėmimus Lankė 3 užsiėmimus Nelankė 

 

2 4 11 - 

 

 

Neformalusis švietimas  5-10 klasėse Kiek mokinių lankė užsiėmimą  

Sportiniai žaidimai 8 

Krepšinis 16 

Gražiname mokyklos aplinką 8 

Vokalinė instrumentinė grupė 13 

Judesys ir žodis 10 

Kūrybinė laboratorija 5 

Gražiname savo erdvę 9 

 

Lankė 1 užsiėmimą Lankė 2 užsiėmimus Lankė i 3-4 užsiėmimus Nelankė 

 

    

 

MOKYMOSI SĖKMĖ 

 

PRADINIS UGDYMAS                                    100 %        Pažangumas                   

PAGRINDINIS UGDYMAS  (5-8 KLASĖS)  100%          Pažangumas  

PAGRINDINIS UGDYMAS  (9-10 KLASĖS) 100%         Pažangumas     

 

 

MOKINIŲ MOKYMOSI PASIEKIMŲ ĮVERTINIMAI 

 

   

 Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai 

1-4 klasė 1 8 8 0 

5-8 klasė 1 3 9 0 

9-10 klasė 0 0 6 0 

              

 

Direktorius                                                                                              Pavaduotoja ugdymui 

 

 

Gediminas Janeliūnas                                                                                 Laima Bėliakienė 


